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PROTOKÓŁ NR XXXI/2012 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 28 

grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym 

Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 10
00

 do godz. 13
00

. 

 

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy     p. Barbara Gąsiorowska 

2. Sekretarz Miasta i Gminy    p. Iwona Kieszek 

3. Skarbnik Miasta i Gminy    p. Ewa Bator 

4. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

PKT 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk wnioskował o 

wprowadzenie zmian do proponowanego porządku obrad tj w pkt. 6 

Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie ppkt c) otrzymuje kolejność zapisu: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2013-

2018 oraz odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem. W 

ppkt d) wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania ,,Gminy Nadpiliczne” i wprowadzenie projekty uchwały w 

sprawie ustalenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso od opłat 

targowych. 

Przystąpiono do głosowania nad zmianami do proponowanego porządku obrad. 

W głosowaniu za – 13 radnych na stan obecnych 13 radnych na sali, przeciw – 

0, wstrzymało się – 0. Proponowane zmiany w porządku obrad zostały przyjęte.  

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poinformował, że 

protokół z ostatniej sesji Rady Miejskiej wyłożony był do wglądu w Biurze 

Rady i zapytał czy są uwagi lub zastrzeżenia do protokołu z ostatniej sesji Rady. 

Uwag i zastrzeżeń nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z ostatniej sesji. W głosowaniu za – 13 radnych na stan obecnych na 
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sali 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Protokół z ostatniej sesji Rady 

Miejskiej został przyjęty.  

 

PKT 3 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej p. Teresa Dudek 

poinformowała, że w dniu 19 grudnia 2012 roku odbyło się posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej, na którym zajmowano się następującymi sprawami : 

1. Zapoznanie się i rozpatrzenie skargi złożonej do Biura Rady. 

2. Sprawy bieżące kierowane do Komisji. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z pismem od Starosty 

Powiatowego w Grójcu z dnia 04.12.2012 r. dotyczącego odbytego przetargu w 

miesiącu wrześniu 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą na sprzedaż działki Nr 35 przy ul. Tomaszowskiej o powierzchni 0,0398 

ha, a przekazanym Komisji Rewizyjnej celem nadania sprawie dalszego biegu. 

Pan Tomasz Bogacki – pracownik U M i G przedstawił informacje dotyczące 

przebiegu przetargu, zapoznał członków komisji z dokumentacją. Wyjaśnień w 

przedmiotowej sprawie udzieliła również pani Burmistrz Barbara Gąsiorowska. 

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z dokumentacją i wysłuchaniu 

wyjaśnień stwierdzili, że procedura przetargowa odbyła się prawidłowo. 

Komisja stwierdziła, iż wysłuchała jedną stronę i powinna wysłuchać wyjaśnień 

drugiej strony. Postanowiła zaprosić skarżącą na komisję w styczniu. 

Członkowie Komisji poprosili Przewodniczącego Rady o wysłanie pisma 

informującego o przedłużeniu procedury rozpatrzenia skargi. 

Spraw bieżących do komisji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Budżetowej Rady Miejskiej p. 

Ignacy Król poinformował, że w okresie międzysesyjnym posiedzenia komisji 

odbyły się w dniu 18 grudnia 2012 roku i 28 grudnia 2012 roku. 

W dniu 18 grudnia 2012 roku Komisja zajmowała się następującymi 

sprawami: 1. Wydanie opinii w sprawie przedłożonego projektu budżetu na 

2013 rok. 

2. Sprawy bieżące kierowane do Komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Budżetowej p. Ignacy Król 

poinformował, że opinię z posiedzenia Komisji przedstawi w pkt 6 porządku 

obrad w momencie realizacji uchwalania projektu Uchwały Budżetowej na rok 

2013.  

W dniu 28 grudnia 2012 roku Komisja zajmowała się następującymi 

sprawami: 

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję Rady. 

2. Sprawy bieżące kierowane do Komisji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo- Budżetowej poinformował, że 

członkowie Komisji na posiedzeniu zapoznali się z projektami uchwał w 
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sprawie zmian w budżecie i wieloletniej prognozy. Członkowie Komisji 

projekty uchwał zaopiniowali pozytywnie. 

Przewodniczący Komisji Oświatowo-Społecznej – p. Stanisław Motyl 

poinformował, że w okresie międzysesyjnym posiedzenia Komisji nie odbyły 

się. 

 

PKT 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym uczestniczył w spotkaniach wigilijnych zorganizowanych 

przez szkoły na terenie naszej gminy oraz w spotkaniu wigilijnym w szpitalu 

nowomiejskim. 

Przewodniczący poinformował, o pismach które wpłynęły do Biura Rady:  

- od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 grudnia 2012 

roku uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie Zespół w Radomiu w sprawie opinii o projekcie uchwały o 

wieloletniej prognozie finansowej. 

- od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 grudnia 2012 

roku uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie Zespół w Radomiu w sprawie opinii o projekcie Uchwały 

Budżetowej na rok 2013 oraz możliwości sfinansowania deficytu budżetowego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę. Po przerwie 

wznowiono obrady. 

 

PKT 4 

 Burmistrz pani Barbara Gąsiorowska przedstawiła w formie prezentacji 

multimedialnej wykonany budżet za 2012 rok. Podziękowała za dobrą 

współpracę w realizacji zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy 

Radnym Rady Miejskiej, Przewodniczącym Rad Osiedlowych, sołtysom, pani 

Skarbnik, pani Sekretarz wszystkim pracownikom Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady p. Zbigniew Kacprzyk podziękował pani Burmistrz za 

przedstawienie osiągnięć naszej gminy w 2012 roku. Powiedział, że prezentacja 

pokazała jaki ogrom pracy został wykonany na terenie naszej gminy dla dobra 

społeczeństwa. 

 

PKT 6a 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok. Skarbnik 

pani Ewa Bator omówiła zmiany w budżecie oraz załączniki dołączone do 

projektu uchwały, stwierdzając, że planowane dochody budżetu miasta i gminy 

na 2012 rok zmniejsza się kwotę 16 910,00 zł. Planowane wydatki budżetu 

miasta i gminy na 2012 rok zmniejsza się o kwotę 247 410,00 zł. Ustala się 

dochody budżetu miasta i gminy na 2012 rok w łącznej kwocie 20 150 997,80 
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zł. z tego bieżące w kwocie 18 980 065,80 zł., majątkowe w kwocie 

1 170 932,00 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta i 

gminy na 2012 rok w łącznej kwocie 21 065 497,80 zł. z tego bieżące w kwocie 

16 909 784,80 zł., majątkowe w kwocie 4 155 713,00 zł. Zmianie ulega Tabela 

Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały7. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 rok 

,,Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 roku”. Plan wydatków 

majątkowych zmniejsza się o kwotę 260 500,00 zł. Aktualne brzmienie 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. Deficyt budżetu ulega 

zmniejszeniu o kwotę 230 500,00 zł. i wynosi 914 500,00 zł.  

Pytań nie stwierdzono i przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za - 13 radnych, przy obecnych na sali 13 radnych, 

przeciw - 0, wstrzymało się - 0, uchwalono uchwałę Nr XXXI/181/2012 w 

przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

 

PKT 6b 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą na lata 2012-2015. Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator 

poinformowała, że wprowadza się zmiany polegające na dostosowaniu 

prognozy do uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 2012 rok 

zmienionej w dniu 28 grudnia 2012 r. Pytań nie stwierdzono i przystąpiono do 

głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za - 14 radnych, przy 

obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, uchwalono 

uchwałę Nr XXXI/182/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 6c 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2013-2018 wraz z uzasadnieniem oraz projekt uchwały budżetowej 

na 2013 rok wraz z uzasadnieniem.  

Skarbnik Miasta i Gminy pani Ewa Bator omówiła załączniki projektu uchwały 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2013-

2018 wraz z uzasadnieniem. 

 

Skarbnik Ewa Bator omówiła załączniki do projektu uchwały budżetowej na 

2013 rok. Poinformowała, że w formie zał. Nr 1 do uchwały budżetowej 

zamieszczono dotacje, które będą udzielane w 2013 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. Łączna kwota 

dotacji stanowi kwotę 828 925zł. Do uchwały budżetowej w formie zał. Nr 2 
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przedstawiono również plan przychodów oraz kosztów Samorządowego 

Zakładu Budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w kwocie 2 300 000 zł. 

Nadmieniła, że plan dochodów i wydatków budżetu został opracowany w 

formie tabelarycznej w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej (Tabela 

Nr 1 i Tabela Nr 2), zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej. Również w formie tabelarycznej przedstawiono 

Roczny plan wydatków na zadania inwestycyjne-2013. W budżecie na 2013 rok 

prognozuje się dochody w wysokości 20 494 953zł., z wyodrębnieniem 

dochodów bieżących w wysokości 19 064 941zł. i majątkowych w kwocie 1 430 

012 zł. Ponadto prognozowane wydatki budżetu miasta i gminy na 2013 rok 

kształtują się w wysokości 23 494 953 zł., z tego wydatki bieżące 16 921 890 zł. 

,i majątkowe 6 573 063 zł. W zakresie wydatków ujęto zadania przewidziane 

ustawowo jako obowiązkowe. Poinformowała, że ustala się deficyt w wysokości 

3 000 00 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w 

kwocie 2 641 038zł., wolnych środków w kwocie 358 962zł. oraz przychody 

budżetu w kwocie 3 240 000zł. a także rozchody budżetu w kwocie 240 000zł. 

Ustalając budżet na 2013 rok wzięto pod uwagę możliwości finansowe Gminy i 

jej najpilniejsze potrzeby. Wielkości zarówno dochodów jak i wydatków 

przedstawione w uchwale budżetowej są w pełni celowe oraz uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej co stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. Opinia 

Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii o projekcie Uchwały Budżetowej na rok 2013 

oraz możliwości sfinansowania przedstawionego deficytu budżetowego co 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. Opinia Regionalnej Izby 

Obrachunkowej jest pozytywna.  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo – Budżetowej p. Ignacy Król 

poinformował, że w momencie przedłożenia przez panią Burmistrz projektu 

uchwały budżetowej Komisja pracowała na projektem budżetu w dniu 14 

listopada i 18 grudnia 2012 roku. Członkowie Komisji zastanawiali się nad 

wszystkimi wnioskami zgłoszonymi do projektu budżetu oraz nad zadaniami 

ujętymi w projekcie budżetu. Wyniku analizy jaką prowadziła Komisja 

Gospodarczo – Budżetowa pozytywnie opiniuje projekt przedstawionego 

budżetu na 2013 rok.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Stanowisko Burmistrz jest 

jednoznaczne Komisje Rady Miejskiej zapoznały się z projektem budżetu, który 

zaopiniowały pozytywnie, nie wniesiono wniosków co do projektu budżetu.  
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W dyskusji zabrał głos radny Tomasz Pietrucha w kwestii inwestycji 

zaplanowanych w budżecie na 2013 rok. Radny zapytał dlaczego gmina 

zamierza lokować środki wolne w innych bankach, aniżeli bank obsługujący 

gminę, zapytał w kwestii budowy sztucznego lodowiska orlik biały oraz w 

kwestii przeznaczenia środków na modernizację i remont ul. Tomaszowskiej. 

Radny życzył realizacji zaplanowanych zadań i inwestycji.  

Na powyższe pytania odpowiedzi udzieliła pani Burmistrz i pani Skarbnik. 

 

W dalszej dyskusji głos zabrał głos Przewodniczący Komisji Gospodarczo – 

Budżetowej p. Ignacy Król stwierdzając, że jeśli chodzi o budżet to jest to 

kolejny budżet wyrównywania szans. W uwadze Przewodniczącego zadania 

ujęte w projekcie uchwały budżetowej będą zrealizowane w miarę możliwości 

przeznaczonych środków. Ponadto Przewodniczący Komisji p. Ignacy Król 

życzył p. Burmistrz, p. Skarbnik żeby wszystkie inwestycje zostały 

zrealizowane i żeby p. Burmistrz pozyskała jak najwięcej środków z zewnątrz.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że jest to budżet możliwości, a nie 

potrzeb, choć bez mała wszystkie wnioski do budżetu będą realizowane. 

Przewodniczący podziękował p. Burmistrz, współpracownikom w imieniu 

Swoim i Radnych Rady Miejskiej życzył, aby inwestycje zaplanowane w 

budżecie zostały zrealizowane. 

Więcej głosów w dyskusji nie stwierdzono. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą 2013 – 2018. W głosowaniu za - 14 radnych na stan 

obecnych - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. Uchwalono uchwałę Nr 

XXXI/182/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poddał pod głosowanie 

projekt uchwały budżetowej na 2013 rok. W głosowaniu za - 14 na stan 

obecnych - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, uchwalono uchwałę Nr 

XXXI/183/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do 

niniejszego protokołu.  

 

Pani Burmistrz podziękowała za przyjęcie uchwały budżetowej za współpracę 

radnym, wszystkim obecnym i prosiła o wspieranie przy realizacji w przyszłym 

roku budżetowym, aby wspólnymi siłami udało się dużo osiągnąć. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę. Po przerwie 

wznowiono obrady. 
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PKT 6d 

 Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie ustalenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso od 

opłat targowych. 

Radny Tomasz Pietrucha zapytał w kwestii firm przystępujących do przetargu. 

Radny wnioskował aby wysokość wynagrodzenia od pobieranego inkasa 

wzrosła do 20%. 

Pani Burmistrza wyjaśniła, że do przetargu przystąpiła jedna firma. Natomiast 

wynagrodzenie 10% od zainkasowanej kwoty miesięcznie pani Burmistrz 

uważa, że jest to kwota wystarczająca ponadto firma, pobiera opłaty targowe 

oraz inne opłaty, które są dochodem własnym firmy. 

Radny Pietrucha zapytał w kwestii wyjaśnienia opłat, dochodów własnych 

firmy. Przewodniczący Rady wyjaśnił, że dochody własne firmy to np. miejsca 

parkingowe, dzierżawa miejsca handlu.  

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie wniosku radnego pana 

Tomasza Pietruchy. W głosowaniu za – 1, przeciw – 11, wstrzymało się - -1. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Więcej pytań i uwag nie stwierdzono i przystąpiono do głosowania nad w/w 

projektem uchwały. W głosowaniu za - 11 radnych, przy obecnych na sali 12 

radnych, przeciw - 1, wstrzymało się - 0, uchwalono uchwałę Nr 

XXXI/184/2012 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do 

niniejszego protokołu.  

 

PKT 7 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

 

PKT 8 

Pan Jan Gulina zapytał w kwestii odwołania przetargu na dzierżawę 

nieruchomości przy ul. Tomaszowskiej. W uwadze pana Guliny przetarg został 

odwołany niezgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. Przytoczył treść 

ustawy. Pan Gulina również odniósł się w kwestii poprawy stanu drogi na ulicy 

Pilicznej.  

Przewodniczący Rady wyjaśnił, procedurę przedkładanych problemów, spraw. 

Natomiast w kwestii odwołania przetargu należy przedkładać pisma, które 

zostaną rozpatrzone przez radnych bądź instytucje, które są organem 

kontrolnym. 

Pani Burmistrz wyjaśniła, że jeśli chodzi o przetarg na dzierżawę to nie 

powinien zostać opublikowany. Natomiast zostanie ponowiony przetarg działek 

przeznaczonych do dzierżawy. Ponadto pani Burmistrz wyjaśniła, że została 

podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, 

która dotyczy budowy obwodnicy. W momencie budowy obwodnicy 

mieszkańcy osiedla pozbawieni zostaną drogi dojazdowej. W związku z tym 
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należy zapewnić drogę dojazdową inną po której mieszkańcy będą mogli się 

poruszać. Jedyną możliwością jest wykonanie drogi dojazdowej przez działkę, 

która jest w użytkowaniu bez umownym przez pana Gulinę. Pani Burmistrz 

wyjaśniła również, że wzięła udział w spotkaniu z dyrektorem Mazowieckiego 

Zarządu Dróg dotyczący budowy obwodnicy. Dyrektor na spotkaniu 

zasugerował, aby udostępnić teren do składowania niezbędnych m. in. maszyn i 

urządzeń. Ponadto pani Burmistrz stwierdziła, że w trakcie budowy obwodnicy, 

aby nie wystąpiły utrudnienia w ruchu, ta działka jest potrzebna. Będzie w 

przyszłości ogłoszony przetarg na dzierżawę, ale części działki.  

 

Radny Tomasz Pietrucha ponowił wniosek o bieżącym utrzymaniu dróg na 

osiedlu Sady. Radny Pietrucha odczytał oświadczenie. Oświadczenie radny nie 

przedłożył do protokołu jako załącznik. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że odczytane oświadczenie przez radnego 

Pietruchę nawiązuje poniekąd do budżetu gminy. Ponadto powiedział, że 

oświadczenie powinno zostać odczytane przed przyjęciem budżetu. 

Pani Burmistrz odniosła się do oświadczenia radnego Pietruchy. Jeśli chodzi o 

działalność samorządu to działa sprawnie, wszystkie kontrole na terenie naszego 

Urzędu nie wykazały drastycznych uwag. Jeśli chodzi o określenie 

poprzedniego Burmistrza czy był dobrym administratorem poprzedniej władzy. 

Pani Burmistrz powiedziała, że poprzedni Burmistrz był złym administratorem. 

Jeśli chodzi o otwartość pani Burmistrz stwierdziła, że jest otwarta na wszystkie 

propozycje, rozmowy. Burmistrz zapytała radnego Pietruchę o przedstawienie 

kierunków działania oprócz krytykowania.  

Przewodniczący Rady złożył wszystkim obecnym życzenia noworoczne. 

 

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

 

Protokołowała       Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dorota Gala         Zbigniew Kacprzyk  


